
Bu belge güvenli
Adres : Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Karaman İş Merk.Kat:4 
Ortaöğretim Şb.

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Sadet DEMİRPENÇE - Şef         
Telefon No : 0 (272) 213 76 04 Unvan :  Şef         

  E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.afyon.meb.gov.tr            Faks:2722137605         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  df7b‐7e90‐34b1‐a3bb‐9e13  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-14833965-821.05-27442004 01.07.2021
Konu : Kısa Film Yarışması

            

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi       : a) Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 24/06/2021 tarihli ve 27055092 sayılı yazısı.
  b) İzmir İl Millî  Eğitim Müdürlüğünün  09.06.2021 tarihli ve 26218918 sayılı yazısı.

   c) MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
   

 Kadın ve Demokrasi Derneğinin 17.07.2021-24.09.2021 tarihleri arasında Türkiye geneli ve 
uluslararası  resmî/özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik Kadın ve Şehir 
konulu "Kısa Film  Yarışması"  düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri 
http://afyon.meb.gov.tr/web adresinde yayınlanmıştır. 

Söz konusu yarışmanın ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen ve öğrencilerine duyurulması 
hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                  Metin YALÇIN                  
                                                                                                                                       Vali a.

                                                                                                              İl Milli Eğitim Müdürü          

Ek:
 İlgi yazı ve ekleri
                                     
 
Dağıtım:                                                                                                    Bilgi:
-17 İlçe Kaymakamlığına                                                                        -Mesl.ve Tekn.Eğt. Şubesi
-Merkez ve Merkeze Bağlı  Tüm Resmi /Özel Lisesi Müd.                   -Din  Öğretimi Şubesi    
-Özel Öğretim Şubesine (Özel Lise Müd. duyuru yapmak üzere)      -Hayat Boyu Öğr.Şb                        
                                                                                                                -Temel Eğt. Şubesi                          

                                                                                                        -Özel Eğt.ve Rehb.Hz.Şb       
-Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine (Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)    
                                                                     



Bu belge güvenli
Adres : Atatürk Bulvarı 06648 
Kızılay/ANKARA

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Nuray AKBAŞ         
Telefon No : 0 (312) 413 57 02 Unvan :  Öğretmen         

  E-Posta: nuray.budak@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: http://ogm.meb.gov.tr/            Faks:3124180739         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  2740‐0d1e‐3e29‐bd35‐25d9  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-84037561-821.05-27055092 24.06.2021
Konu : Kısa Film Yarışması
            

             
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
              b) İzmir İl Millî  Eğitim Müdürlüğünün  09.06.2021 tarihli ve 26218918 sayılı yazısı.

 Kadın ve Demokrasi Derneğinin 17.07.2021-24.09.2021 tarihleri arasında Türkiye geneli ve 
uluslararası  resmî/özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik Kadın ve Şehir 
konulu "Kısa Film  Yarışması"  düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Duyurusuna http://ogm.meb.gov.tr/www/yarisma/kategori/19 bağlantısından ulaşılabilecek olan 
ve çevrim içi olarak gerçekleştirilecek söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî 
Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel 
Verilerin Korunması Kanununa, ilgi (a) Yönerge’nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve 
yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek 
şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, 
gönüllülük esasına göre, ücretsiz olarak yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi 
Kadın ve Demokrasi Derneği tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde (24.10.2021 
tarihine kadar) http://meb.ai/rrp56 bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra 
ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;
            Bilgilerinizi ve gereğini arz/ rica ederim.                                      

                                                                                                                                    Serkan KOCABAŞ

                                                                                                              Bakan a.

                                                                                                                                         Daire Başkanı
                                                                                                                                                                   

Ek: İlgi (b) yazı ve ekleri
Faaliyet İrtibat No: 0 (232) 441 15 07

 Dağıtım:                                                                     

 Gereği:                          Bilgi:
 B Planı                                                                            Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
                                                                             Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
                                                                             Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
                                                                             Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
                                                                             Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğüne 
                                                                             Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
                                                                             Kadın ve Demokrasi Derneğine



1.YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM 

 

KADEM İZMİR TEMSİLCİLİĞİ, İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

KADEM İzmir :Plevne Bulvarı no:12 Dr.N.Alca Apt.Kat 2 Daire 4 Konak/İzmir 

Tel:023224411507 

İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü :Fevzipaşa mh. 452 sok.No15 Kemeraltı Katlı Otopark Arkası 

KONAK/İZMİR 

 

2‐YARIŞMA ADI: 

Şehir ve Kadın 

 

 

3‐KONU VE AMAÇ 

 

Yarışmanın konusu ‘Şehir ve Kadın ‘’olarak belirlenmiştir. Yarışmanın amacı; konusu özelinde sanat 

değeri yüksek ve nitelikli kısa film yapımını teşvik etmek, katılımcıların görsel anlatının gücünü 

kullanarak toplumsal olguları yansıtmalarını sağlamak, kadınların yaşadıklarını sanatsal bakış açısı ile 

ortaya koyarak toplumsal farkındalığın artırılmasına katkıda bulunmak,kısa filmin lise öğrencileri 

arasında gelişmesine katkıda bulunmak, filmlerin izleyici ile buluşmasını sağlamak, Kadının şehirdeki 

yaşamına dikkat çekmek ve öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dökmelerini sağlamak 

 

4‐YARIŞMA TAKVİMİ 

                                        FAALİYET PLANI   

Başvuru Tarihi  25 Haziran 2021 

Eserlerin Son Kabul Tarihi  31 Ağustos 2021 

Değerlendirme  1Eylül‐13 Eylül 2021

Sonuçların Açıklanması   14 Eylül 2021 

Ödül Töreni  24 Eylül 2021 

 

�  Yarışma sonucu   14 Eylül   2021 tarihleri arasında açıklanacaktır. 

�  Ödül töreni 24 Eylül 2021’de İl Milli Eğitim Müdürlüğü konferans Salonunda 

yapılacaktır.Pandemi şartları elvermediğinde ödül töreni online gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 



5‐KATILIM ŞARTLARI 

 

– Yarışma seçici kurul dışında yurtdışında ve yurtiçinde MEB’e bağlı  liselerde öğrenim gören tüm 

öğrencilere açıktır katılımcılara açıktır. 

 

– Yarışmaya başvuran eserlerin yönetmen (Eser Sahibi) ve / veya yapımcısından en az birisinin T.C. 

veya K.K.T.C. vatandaşı olması gerekmektedir. 

 

– Yarışmaya sadece daha önce herhangi bir yerde gösterilmemiş ve ödül almamış eserler ile başvuru 

yapılabilir. Bir kişi birden fazla eser ile başvurabilir. Bu durumda her bir başvuru için ayrı başvuru 

formu doldurulmalıdır 

 

– Yarışmaya katılacak film en az 1 dk olmalı, en fazla 5 dk’yı geçmemelidir. 

 

– Çekimleri telefon ile yapacak yarışmacılar 16:9 formatında( yatay) olarak çalışacaklardır. 

 

– Filmler full hd olarak çekilecek, .mov veya .mp4 uzantılı olacaktır. 

 

– Düşük çözünürlüklü filmler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

– Eserler kesinlikle orijinal olmak zorundadır. Stok görüntü veya daha önce yayınlanmış 2. Şahıslara 

ait görüntüler tespit edildiğinde yarışmacı direkt elenecektir. 

 

– Filmler Türkçe dilinde veya Türkçe altyazılı olmalıdır. 

 

‐Filmin hiçbir bölümünde reklam içerikli veya bir sponsora ait olabilecek logo ve herhangi bir markayı 

temsil edebilecek görsel ve sesli içerik kullanılamaz. 

 

‐Eserlerde kaynak belirtilmeden alıntı yapılmamalıdır. Yapıldığı takdirde bildirilmesi zorunludur. 

 

– Film çalışmalarının üzerinde ya da başında, katılımcının ismi veya logosu kesinlikle bulunmayacaktır. 

Filmin sonundaki siyah ekrana yarışmacı bilgileri (rumuz ve film ismi) yarışmacı tarafından 

eklenecektir. 



‐ �  Toplumsal ahlak ilkelerine uymayan, Anayasa, Türk Milli eğitiminin genel ve özel amaçlarına 

uygun olmayan, ırkçılık veya aşağılayıcı özellikler içeren filmler yarışma dışı bırakılacaktır 

�  Öğrenciler yarışmaya veli izin belgesi ile katılmalıdır. 

                                                                                                            

 

– Hazırlanan kısa filmler 14.09.2021 tarihinde, 23:00’a kadar KADEM tarafından oluşturulacak 

www.kademsanat.com sitesine yüklenecektir. Bu tarihten sonra gelecek çalışmalar değerlendirmeye 

alınmayacaktır. Değerlendirme İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve KADEM İzmirTemsilciliği tarafından 

oluşturulacak Seçici Kurul tarafından yapılarak, birinci, ikinci ve üçüncü olan eserler seçilecektir. 

‐Katılım ücretsizdir 

 

6‐ESERLERİN İSİMLENDİRİLMESİ VE GÖNDERİLMESİ 

 

‐Yarışmaya katılacak eserler www.kademsanat.com sitesinde belirtilen sistem üzerinden, izleme linki 

ile gönderilecektir. 

 

– Dijital ortamda katılım gerçekleştirilecek ve alternatif hiçbir gönderi (eposta, kargo, elden teslim vb) 

kabul edilmeyecektir. 

 

‐Katılımcılar, şartname sayfasındaki yönergeye uygun biçimde online formunu eksiksiz doldurarak 

kısa filmlerle birlikte yükleyeceklerdir. Kısa film üzerinde katılımcıya ait isim, logo, tarih vb işaretler 

bulunmayacaktır. 

 

– Kısa film dosyanızı; boyutlandırma, isimlendirme işlemlerini yaparak hazırda bulundurunuz ve 

katılım formu ile tek seferde yükleyiniz. 

 

‐İsimlendirmede ç, ı, ğ, ö, ş, ü karakterleri kullanılmamalıdır. İngilizce harfler ve alt çizgi (_) 

kullanılabilir. 

 

‐Eserlerin yüklenmesinden kaynaklanabilecek olası sorunlar için KADEM (Kadın ve Demokrasi 

Derneği) sorumlu olmayacaktır. 

 

‐Herhangi bir nedenden dolayı, son katılım tarihi uzatılmış ise uzatılan bu zaman içinde çekilmiş kısa 

filmler de yarışmamıza katılabilir. 

 



7‐TELİF(KULLANIM)HAKLARI 

 

‐Yarışmada ödül alan eserlerin yönetmeni ve/veya yapımcısı, filmin ticari amaç gözetmeksizin, eser 

sahiplerinin adı belirtilerek KADEM ve İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından internet, sosyal 

medya, yurtiçi/yurtdışı etkinlikler ve bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla her türlü mecrada sınırsız süre 

ile gösterilmesine müsaade eder. Bu filmlerin, orijinalini ve üzerinde değişiklik yapılmış halini; 

seminer, sempozyum, fuar vb. eğitim ve tanıtım faaliyetlerinde her türlü tanıtım malzemelerinde 

kullanma ve sergileme, yazılı ve görsel medyada yayınlama hakkı da dahil olmak üzere, eser sahibinin 

ismi ile birlikte 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunundan doğan tüm telif haklarına sahip 

olacaklardır. 

 

‐Katılımcı, yarışmaya gönderdiği filmin kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerini aldığını kabul, beyan 

ve taahhüt etmiş sayılır. Yarışmaya gönderilecek kısa filmlerdeki özgün olmayan metin, görüntü, 

müzik, vb. kullanımlarından doğacak her türlü telif hakları ile ilgili konular eser sahibinin 

sorumluluğundadır. Kadın ve Demokrasi Derneği İzmir Temsilciliği bu durumdan hukuken sorumlu 

tutulamaz. Eser sahibi, eser vasıtasıyla üçüncü kişilerin telif haklarını ihlal edecek olursa, KADEM İzmir 

Temsilciliği’nin uğrayacağı her türlü doğrudan ve dolaylı zararları tazminle mükelleftir. 

 

– Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılardan, bu beyan ve kabulleri dışında 

hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri 

alınır. 

 

‐Kısa filmde yer alan oyunculardan ve oyuncular haricinde sesi, görüntüsü veya herhangi bir kişisel 

verisi yer alan kişilerden 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Hakkında Kanun ve ilgili diğer 

düzenlemeler gereğince aydınlatmanın yapılması ve/veya açık rızalarının alınmasına, işlenmesine, ve 

KADEM’e aktarılmasına ilişkin her türlü yükümlülük eser sahibine aittir. Kısa Film Yarışma Düzenleme 

Komisyonu tarafından talep edilmesi halinde, eser sahibi, ilgili kişilerin kişisel verilerinin işlenmesi, 

aktarılması ve gerekli diğer hususlarda aydınlatmanın yapıldığını ve/veya açık rızalarının alındığını 

gösterir kayıtları derhal paylaşmak mecburiyetindedir. 

 

– KADEM İzmir Temsilciliği yarışma sonucunun ilan edilmesinden önceki herhangi bir aşamada, Milli 

Eğitim Bakanlığı’ndan izin alarak ; herhangi bir sebep göstermeksizin, yarışmayı düzenlemekten 

vazgeçme veya yarışmayı iptal etme veya ileride aynı yarışmayı devam ettirmeme hakkına sahiptir. 

 

‐Ödüle layık görülen kişilerle mail ve iletişim bilgileri üzerinden iletişime geçilecektir. 

 

8‐SEÇİCİ KURUL 

 

Seçici kurul en az 4 üye ile toplanır. 



 

9 – ÖDÜLLER 

 

�  Ödül töreni 24 Eylül 2021’de İl Milli Eğitim Müdürlüğü konferans Salonunda 

yapılacaktır.Pandemi şartları elvermediğinde ödül töreni online gerçekleştirilecektir 

Birincilik ödülü: Plaket ve 10.000 TL 

 

İkincilik ödülü: Plaket ve 7.000 TL 

 

Üçüncülük ödülü: Plaket ve 5.000 TL 

 

Mansiyon: Plaket ve 2500 

10‐YARIŞMANIN BÜTÇESİ 

Yarışmanın bütçesi 30.000 TL olarak belirlenmiştir. Bütçenin karşılanmasında İzmir Valiliği ve 

Günaydın Group katkı sağlamaktadır. 

11‐SEÇİCİ KURUL ÜYELERİ 

Arzu GÜNAYDIN 

KADEM İzmir Temsilcisi 

Prof. Dr. Fikri SALMAN 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi  

Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı 

Mehmet YİĞİT 

İzmir İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 

Kerem KABAN 

Öğretim Görevlisi 

Semanur SÖNMEZ YAMAN 

Gazeteci 

Yeşim TOMBAZ 

Senarist/ Yönetmen 

 

 

10‐YARIŞMA SEKRETARYASI 



 

İzmir :Plevne Bulvarı no:12 Dr.N.Alca Apt.Kat 2 Daire 4 Konak/İzmir 

Tel:023224411507 

11‐DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

A‐Temaya uygunluk (15 PUAN) 

B‐Süreye uygunluk (5 PUAN) 

C‐Daha önce başka organizasyonlarda kullanılmamış olması (15 PUAN) 

D‐Çekimlerde herhangi bir kurum ya da kuruluşa dair reklam göstergeleri olmaması (5 Puan) 

E‐Çekim açılarının zenginliği (5 PUAN) 

F‐Çekim Kalitesi (10 PUAN) 

G‐Altyazı seçeneğinin eklenmesi (5 PUAN) 

H‐Rencide edici , aşağılayıcı, ötekileştirici bir dil kullanılmaması (5 PUAN) 

I‐Seslendirmelerde dilin doğru kullanımı (5 PUAN) 

İ‐Oyunculuk düzeyleri(10 PUAN) 

J‐Engelli bireylere yönelik farkındalık oluşturması(5 PUAN) 

K‐Filmde Duygu ve Etkileyicilik (15 PUAN) 

 

12‐DİĞER HÜKÜMLER 

KADEM yarışmayı gönüllülük esasına göre yürütmektedir. 

 

İşbirliği; İzmir Valiliği, İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Günaydın Group ile yapılacaktır. 

 

 

 

MUVAFAKATNAME 

İş bu muvafakatname, ………………………………………. tarafından, senaryosu, karakterleri, tüm tiplemeleri, 

hikayesi, diyalogları halihazırda oluşturulmuş bulunan, yönetmenliğini de 

üstlendiğim,………………………. İsimli özgün sinema  kısa film olarak çekimleri gerçekleştirilen 

sinematografik eserin 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri (FESEK) Yasası ve diğer yasal düzenlemeler 

kapsamında belirtilen haklarını KADIN VE DEMOKRASİ Derneği’ne devri konusunu içerir. 

 

‐Yarışmada ödül alan eserlerin yönetmeni ve/veya yapımcısı, filmin ticari amaç gözetmeksizin, eser 

sahiplerinin adı belirtilerek KADEM ve İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından internet, sosyal 



medya, yurtiçi/yurtdışı etkinlikler ve bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla her türlü mecrada sınırsız süre 

ile gösterilmesine müsaade eder. Bu filmlerin, orijinalini ve üzerinde değişiklik yapılmış halini; 

seminer, sempozyum, fuar vb. eğitim ve tanıtım faaliyetlerinde her türlü tanıtım malzemelerinde 

kullanma ve sergileme, yazılı ve görsel medyada yayınlama hakkı da dahil olmak üzere, eser sahibinin 

ismi ile birlikte 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunundan doğan tüm telif haklarına sahip 

olacaklardır. Kabul/beyan ve taahhüt ederim 

 

‐ Yarışmaya gönderdiğim filmin kendime ait olduğunu ve tüm izinlerini aldığımı kabul, beyan ve 

taahhüt ederim. Yarışmaya gönderilecek kısa filmlerdeki özgün olmayan metin, görüntü, müzik, vb. 

kullanımlarından doğacak her türlü telif hakları ile ilgili konular eser sahibi olarak benim 

sorumluluğumdadır. Kadın ve Demokrasi Derneği İzmir Temsilciliği bu durumdan hukuken sorumlu 

tutulamaz. Eser sahibi, eser vasıtasıyla üçüncü kişilerin telif haklarını ihlal edecek olursa, KADEM İzmir 

Temsilciliği’nin uğrayacağı her türlü doğrudan ve dolaylı zararları tazminle mükelleftir. Kabul ,beyan 

ve taahhüt ederim  

 

– Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılardan, bu beyan ve kabulleri dışında 

hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımlarının geri 

alınmasını kabul,beyan ve taahhüt ediyorum. 

 

‐Kısa filmde yer alan oyunculardan ve oyuncular haricinde sesi, görüntüsü veya herhangi bir kişisel 

verisi yer alan kişilerden 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Hakkında Kanun ve ilgili diğer 

düzenlemeler gereğince aydınlatmanın yapılması ve/veya açık rızalarının alınmasına, işlenmesine, ve 

KADEM’e aktarılmasına ilişkin her türlü yükümlülüğün bana ait olduğunu; Kısa Film Yarışma 

Düzenleme Komisyonu tarafından talep edilmesi halinde, eser sahibi olarak, ilgili kişilerin kişisel 

verilerinin işlenmesi, aktarılması ve gerekli diğer hususlarda aydınlatmanın yapıldığını ve/veya açık 

rızalarının alındığını gösterir kayıtları derhal paylaşmak mecburiyetinde olduğumu kabul,beyan ve 

taahhüt edderim 

 

– KADEM İzmir Temsilciliği yarışma sonucunun ilan edilmesinden önceki herhangi bir aşamada, 

herhangi bir sebep göstermeksizin, Milli Eğitim Bakanlığı’ndan izin alarak   yarışmayı düzenlemekten 

vazgeçme veya yarışmayı iptal etme veya ileride aynı yarışmayı devam ettirmeme hakkına sahiptir. 

 

‐Ödüle layık görülen kişilerle mail ve iletişim bilgileri üzerinden iletişime geçilecektir. 

 İş bu “muvafakatname” ile, KADEM İzmir’in İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirdiği 

‘Şehir ve Kadın’ isimli Liseler arası Kısa Film Yarışması için başvuruda bulunduğum, aşağıda kişisel 

bilgilerimin yanı sıra, bilgileri bulunan “kısa filmimin/belgeselimin/eserimin, jüri tarafından yapılacak 

değerlendirme sonucunda, dereceye girmesi veya herhangi bir ödüle layık görülmesi halinde. 

Filmimin/Belgeselimin/Eserimin Yarışma Organizasyonu (KADEM) tarafından devrettiğim tüm hak ve 

yetkilerin, yurt içinde/dışında  yapılacak gösterimler için, işbu “muvafakatname” kapsamında 

kesintisiz ve tam olarak kullanılmasını sağlamak açısından yetkili merciler nezdinde yapılması gereken 

işlemleri yapmayı, mevcut veya sonradan oluşabilecek her hangi bir durumda kullanılmak üzere 

düzenlenmesi gereken belgeleri düzenlemeyi, ya da düzenlettirmeyi kabul beyan ve taahhüt ederim. 



Bütün bu devir ettiğim haklarım kapsamında ve Yarışma Organizasyonu tarafından Türkiye genelinde 

yapılacak bedelli veya bedelsiz veyahut halka açık gösterimler için her hangi bir hak veya alacak 

iddiasında bulunmayacağımı kabul beyan ve taahhüt ederim. 

Yarışma organizasyonu, filmimin /eserimin kopyalarını ilgili merci ve kişilere (Kültür Bakanlığı, Sinema 

Genel Müdürlüğü, Valilikler, Kaymakamlıklar, Belediyeler, Dernekler, Odalar, Bu kurumları temsil 

eden kişiler vb.) dağıtabilir. Ödül veya hediye olarak tasarlayıp verebilir. Bunlarla ilgili herhangi bir hak 

veya alacak iddiasında bulunmayacağımı kabul beyan ve taahhüt ederim  

 Ancak, Filmimin/ Eserimin festival jürisi tarafından yapılacak inceleme ve değerlendirme sonucunda 

dereceye girmesi halinde yarışma organizasyonu tarafından belirlenen ödül bedellinin tarafıma 

ödenmesi gerekmektedir.  

 İş bu muvafakatname iki sayfadan oluşmuş ve …./…./…. Tarihinde okunarak imza altına alınmıştır.  

                                                                                              İsim –Soyisim 

                                                                                              Adres/telefon 

                                                                                             İmza           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KADEM AYDINLATMA METNİ 

 

KADEM Kadın ve Demokrasi Derneği kişisel verilerinizin gizliliğini güvende  tutmayı  taahhüt 

etmektedir.  

KADEM  Kadın  ve  Demokrasi  Derneği  tarafından  işlenen  veriler,  doğrudan  katılımcılar 

tarafından paylaşılmış isim‐soyisim, iletişim ve eğitim bilgilerine dair verileri aşağıda belirtilen 

amaçlar doğrultusunda; kanunlardan ve dernek tüzüğünden doğan mesuliyetlerin gereklerini 

eksiksiz ve doğru biçimde yerine getirmek hukuki sebeplerine dayanarak toplamaktadır. 



6698  sayılı  Kanun’un  5  ve  6.  Maddelerinde  belirtilen  kişisel  verileri  işleme  şartları 

çerçevesinde Dernek  tarafından  sunulan  hizmet  ve  etkinliklerin  gerçekleştirilmesi,  faaliyet 

öncesi, esnası ve  sonrasındaki  süreçlerin yönetilmesi, etkinlik verimliliğin denetimi, bilgi ve 

operasyon güvenliğinin temini, katılımcı kayıtlarının oluşturulması, hukuki işlerin takibi, talep 

ve  şikâyetlerin  takip ve denetimi, kişi ve mekan güvenliğinin  temini amacıyla  fiziki ve/veya 

elektronik ortamda işlemektedir. 

Toplanan  kişisel  verileriniz  ilgili  Kanun’un  8    ve  9  .  maddelerindeki  şartlar  çerçevesinde 

yukarıda  belirtilen  amaçlar  doğrultusunda  iş  ortaklarımız,  tedarikçilerimiz,  kanunen  yetkili 

kamu  kurum  ve  kuruluşları,  kanunen  yetkili  özel  hukuk  kişileri  ve  güvenlik  birimleri  ile 

paylaşılabilmektedir. 

Kişisel veri sahibi olarak Kanun’un 11. maddesi uyarınca aşağıdaki haklara sahipsiniz: 

a. Kişisel veri işlenip işlenmediğini öğrenme, 

b. Kişisel verileri işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, 

c. Kişisel verilerin işlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını 

öğrenme, 

d. Yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, 

e. Kişisel  verilerin  eksik  veya  yanlış  işlenmiş  olması  hâlinde  bunların  düzeltilmesini 

isteme, 

f. Kanunun  7. maddesinde  öngörülen  şartlar  çerçevesinde  kişisel  verilerin  silinmesini 

veya yok edilmesini isteme, 

g. (d)  ve  (e)  bentleri  uyarınca  yapılan  işlemlerin,  kişisel  verilerin  aktarıldığı  üçüncü 

kişilere bildirilmesini isteme, 

h. İşlenen  verilerin münhasıran otomatik  sistemler  vasıtasıyla analiz edilmesi  suretiyle 

kişinin kendisi aleyhine bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme, 

i. Kişisel  verilerin  kanuna  aykırı  olarak  işlenmesi  sebebiyle  zarara  uğraması  hâlinde 

zararın giderilmesini talep etme. 

 

Yukarıda belirtilen haklarınız  ile  ilgili KADEM’e yazılı olarak başvurmanız halinde, talebinizin 

niteliğine göre en geç 30 (otuz) gün içerisinde ücretsiz olarak yanıt verilecektir. Başvurunuzu 

açık, anlaşır bir şekilde ve kimlik ve adres bilgilerini tespit edici belgeleri de ekleyerek, yazılı 



ve  ıslak  imzalı olarak elden, postayla ya da noter kanalıyla Küçük Çamlıca Mah Kısıklı Cad. 

112/a  Üsküdar‐  İstanbul  Türkiye  adresine  ulaştırmanız  gerekmektedir.  KADEM  Kişisel  veri 

işleme  ve  imha  politikasına  dair  detaylı  bilgi  için  https://kadem.org.tr/  sitesini  ziyaret 

edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VELİ İZİN BELGESİ 

 

 

 

 

 

KADEM İL TEMSİLCİLİĞİNE 

                                                                                                              İZMİR 

Velisi bulunduğum, ………………… lisesi öğrencisi …………………’nın KADEM İzmir Temsilciliği  ve İzmir İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaklığı ile hazırlanan  ‘Şehir ve Kadın’ isimli kısa film yarışmasına katılmasına 

izin veriyorum … 

 

 

Adres:                                                                                  Veli ad soyad 

                                                                                             İmza   

 

 

 

 

 

 

 




